
세입 세출 예산 총괄

예산구 분 경정예산액 기정예산액
비교 증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구 분 : 추경1회

기관코드 : 숭의고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 9,516,282 9,183,756 332,526 3.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구 성비 정책사업 금회 누계 구 성비

인적자원 운용 278,908 6,617,413 69.5

학생복지/교 육격차 해소 6,752 1,339,679 14.0

기본적 교 육활동 20,240 362,480 3.8

선택적 교 육활동 5,930 450,079 4.7

교 육활동 지원 29,256 179,529 1.8

학교  일반운영 -3,560 511,702 5.3

학교 시설 확충 -5,000 55,400 0.5

이전수입 교 육비특별회계이전수입 332,526 5,609,909 58.9

이전수입 기타이전수입 0 60,770 0.6

자체수입 학부모부담수입 0 3,836,753 40.3

자체수입 행정활동수입 0 8,850 0.0
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 5,670,679 5,338,153 332,526

1.교 육비특별회계이전수입 5,609,909 5,277,383 332,526

1.교 육비특별회계전입금수입 5,609,909 5,277,383 332,526

1.사립학교 보조금수입 5,609,909 5,277,383 332,526

1.인건비재정결함보조

금
4,839,241 4,560,333 278,908명예퇴직수당 : 278,908,790원 × 1교  = 278,908,000

2.운영비재정결함보조

금
716,050 716,050 0

3.목적사업비보조금 54,618 1,000 53,618
(성립전)학교 체육코치인건비 : 5,930,000원 × 

1교  =
5,930,000

(성립전)전문상담사인건비 : 14,656,000원 × 1

교  =
14,656,000

(성립전)배움터지킴이활동지원 : 12,600,000원 

× 1교  =
12,600,000

(성립전)특수학급학습준비물 : 180,000원 × 1

교  =
180,000

(성립전)저소득층자녀정보화지원금 : 7,251,200

원 × 1교  =
7,252,000

(성립전)고등학교 교 육력제고사업비 : 

13,000,000원 × 1교  =
13,000,000

2.기타이전수입 60,770 60,770 0

1.사학법인이전수입 60,770 60,770 0

1.법인법정부담금 60,770 60,770 0

1.법인법정부담금 60,770 60,770 0

2.자체수입 3,845,603 3,845,603 0

1.학부모부담수입 3,836,753 3,836,753 0

1.등록금 2,250,731 2,250,731 0

1.입학금 8,755 8,755 0

1.입학금 8,755 8,755 0

2.수업료 1,825,898 1,825,898 0

1.수업료 1,825,000 1,825,000 0

2.지난년도수업료 898 898 0

3.학교 운영지원비 416,078 416,078 0

1.학교 운영지원비 416,000 416,000 0

2.지난년도학교 운영지

원비
78 78 0

2.수익자부담수입 1,586,022 1,586,022 0
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과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.급식비 903,062 903,062 0

1.급식비 903,062 903,062 0

2.방과후학교 활동비 216,738 216,738 0

1.방과후학교 활동비 216,738 216,738 0

3.현장체험학습비 219,420 219,420 0

1.현장체험학습비 219,420 219,420 0

4.졸업앨범대금 20,800 20,800 0

1.졸업앨범대금 20,800 20,800 0

5.교 과서대금 100,002 100,002 0

1.교 과서대금 100,002 100,002 0

6.기숙사비 126,000 126,000 0

1.기숙사비 126,000 126,000 0

2.행정활동수입 8,850 8,850 0

1.사용료및수수료 7,230 7,230 0

1.사용료및수수료 7,230 7,230 0

1.사용료 5,400 5,400 0

2.수수료 1,830 1,830 0

2.자산수입 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

3.기타행정활동수입 1,600 1,600 0

1.지난년도수입 500 0 500

1.지난년도수입 500 0 500지난년도수입 : 500,000원×1교 = 500,000

2.이자수입 100 0 100

1.이자수입 100 0 100이자수입 : 50,000원×2월= 100,000

3.기타행정활동수입 1,000 1,600 -600

1.기타행정활동수입 1,000 1,600 -600지난년도수입 : - 500,000원×1교 = -500,000

이자수입 : -50,000원×2월= -100,000
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세입합계 9,516,282 9,183,756 332,526
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,617,413 6,338,505 278,908

1.교 직원보수 4,867,433 4,588,525 278,908

1.교 원보수 4,386,334 4,107,426 278,908

1.기본급 2,942,389 2,942,389 0

1.봉급 2,727,192 2,727,192 0  

2.정근수당 215,197 215,197 0  

2.정액수당 423,819 423,819 0

1.정근수당 72,618 72,618 0  

2.가족수당 39,935 39,935 0  

3.자녀학비보조수당 17,886 17,886 0  

4.육아휴직수당 32,088 32,088 0  

5.교 원보전수당 1,096 1,096 0  

6.교 직수당 192,254 192,254 0  

7.교 직수당가산금1 1,800 1,800 0  

8.교 직수당가산금2 13,440 13,440 0  

9.교 직수당가산금4 38,280 38,280 0  

10.교 직수당가산금5 9,839 9,839 0  

11.관리업무수당 4,583 4,583 0  

3.초과근무수당 120,669 120,669 0

1.시간외근무수당 120,669 120,669 0  

4.복리후생비 372,510 372,510 0

1.정액급식비 99,971 99,971 0  

2.명절휴가비 272,539 272,539 0  

5.기타수당 289,708 10,800 278,908

1.명예퇴직수당 278,908 0 278,908명예퇴직수당  278,908,000 278,908,000

2.직급보조비 10,800 10,800 0  

6.법정부담금 237,239 237,239 0

1.교 직원법정부담금 237,239 237,239 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.직원보수 481,099 481,099 0

1.기본급 330,366 330,366 0

1.봉급 305,109 305,109 0  

2.정근수당 25,257 25,257 0  

2.정액수당 24,582 24,582 0

1.정근수당 10,020 10,020 0  

2.대우공무원수당 4,768 4,768 0  

3.가족수당 8,160 8,160 0  

4.자녀학비보조수당 1,634 1,634 0  

3.초과근무수당 10,850 10,850 0

1.시간외근무수당 10,850 10,850 0  

4.복리후생비 60,888 60,888 0

1.정액급식비 15,600 15,600 0  

2.명절휴가비 30,643 30,643 0  

3.연가보상비 14,645 14,645 0  

5.기타수당 13,620 13,620 0

1.직급보조비 13,620 13,620 0  

6.법정부담금 40,793 40,793 0

1.교 직원법정부담금 40,793 40,793 0  

2.기타 교 직원보수 1,743,780 1,743,780 0

1.교 직원대체인건비 1,660,604 1,660,604 0

1.교 원대체(정원내)인건비 1,196,156 1,196,156 0

1.기간제교 원인건비 1,196,156 1,196,156 0  

2.교 원대체(정원내)법정부담금 103,174 103,174 0

1.기간제교 원법정부담

금
103,174 103,174 0  

3.교 원대체(정원외)인건비 331,145 331,145 0

1.기간제교 원인건비 331,145 331,145 0  

4.교 원대체(정원외)법정부담금 30,129 30,129 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기간제교 원법정부담

금
30,129 30,129 0  

2.학교 운영지원수당 83,176 83,176 0

1.교 원 47,595 47,595 0

1.학교 운영지원수당 47,595 47,595 0  

2.기간제교 원 26,761 26,761 0

1.학교 운영지원수당 26,761 26,761 0  

3.행정직 6,840 6,840 0

1.학교 운영지원수당 6,840 6,840 0  

4.사무실무사(호봉제) 1,980 1,980 0

1.학교 운영지원수당 1,980 1,980 0  

3.교 직원 복지 및 역량강화 6,200 6,200 0

1.교 직원연수 4,300 4,300 0

1.교 직원직무연수지원 3,300 3,300 0

1.교 육연수기관근무수

당
3,300 3,300 0  

2.교 직원교 내연수 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교 직원복지 1,900 1,900 0

1.교 직원건강의날운영 1,200 1,200 0

1.교 육운영비 1,200 1,200 0  

2.퇴임식행사 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.학생복지/교 육격차 해소 1,339,679 1,332,927 6,752

1.급식 관리 1,166,285 1,166,285 0

1.학교 급식운영 1,166,285 1,166,285 0

1.친환경식재료지원금(교 육청지원금)57,494 57,494 0

1.급식용식재료비 57,494 57,494 0  

2.영양사인건비(교 특) 39,614 39,614 0

1.기간제직원인건비 35,939 35,939 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.기간제직원법정부담

금
3,675 3,675 0  

3.조리사인건비(교 특) 36,309 36,309 0

1.기간제직원인건비 32,979 32,979 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,330 3,330 0  

4.조리원인건비(교 특) 129,806 129,806 0

1.기간제직원인건비 129,806 129,806 0  

5.급식실일반운영 113,377 113,377 0

1.일반수용비 61,937 61,937 0  

2.전기요금 6,000 6,000 0  

3.상하수도료 10,800 10,800 0  

4.연료비 32,400 32,400 0  

5.기타공공요금 600 600 0  

6.여비 140 140 0  

7.교 직원복지비 1,500 1,500 0  

6.급식식재료비 634,820 634,820 0

1.급식용식재료비 634,820 634,820 0  

7.영양사인건비(수익자) 6,972 6,972 0

1.기간제직원인건비 6,972 6,972 0  

8.조리사인건비(수익자) 3,863 3,863 0

1.기간제직원인건비 3,863 3,863 0  

9.조리원인건비(수익자) 142,603 142,603 0

1.기간제직원인건비 121,717 121,717 0  

2.기간제직원법정부담

금
20,886 20,886 0  

10.급식전담인력대체인건비(수익자) 1,427 1,427 0

1.기간제직원인건비 1,427 1,427 0  

2.보건 관리 45,340 45,840 -500

1.학생보건안전관리 28,840 29,340 -500

1.학교 안전공제회관리 10,815 10,815 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학생복지비 10,815 10,815 0  

2.학생보건안전관리 2,850 3,350 -500

1.일반수용비 876 0 876보건실약품구 입비  876,000 876,000

2.운영수당 0 500 -500금연,성교 육강사료  -500,000 -500,000

3.교 육운영비 1,974 2,850 -876보건실약품구 입  -876,000 -876,000

3.학생건강검진 15,175 15,175 0

1.학생복지비 15,175 15,175 0  

2.학교 환경위생관리 16,500 16,500 0

1.학교 먹는물관리 13,300 13,300 0

1.일반수용비 13,300 13,300 0  

2.학교 방역관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.교 사내공기질측정검사 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교 육격차 해소 7,252 0 7,252

1.정보화비지원 7,252 0 7,252

1.저소득층자녀정보화지원금 7,252 0 7,252

1.학생지원금 7,252 0 7,252
(성립전)저소득층자녀정보화지원금  

7,251,200원×1교 =
7,252,000

4.학생복지 120,802 120,802 0

1.학생복지운영 120,802 120,802 0

1.졸업앨범대금 20,800 20,800 0

1.교 육운영비 20,800 20,800 0  

2.교 과서대금 100,002 100,002 0

1.교 육운영비 100,002 100,002 0  

3.기본적 교 육활동 362,480 342,240 20,240

1.교 과 활동 122,030 103,100 18,930

1.교 과활동지원 21,250 3,000 18,250

1.교 사용교 과서구 입 3,000 3,000 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교 육운영비 3,000 3,000 0  

2.고등학교 교 육력제고사업비 13,000 0 13,000

1.운영수당 7,310 0 7,310(성립전)보통과강사비  3,260,000원×1식= 3,260,000

(성립전)특성화과강사비  4,050,000원×1

식=
4,050,000

2.교 육운영비 5,690 0 5,690
(성립전)보통과교 육운영비  4,740,000원

×1식=
4,740,000

(성립전)특성화과교 육운영비  950,000원

×1식=
950,000

3.교 육력제고중점사업운영비 5,250 0 5,250

1.교 육운영비 5,250 0 5,250
학생문화예술동아리교 육운영비(교 육력제고

)  1,750,000원×1식=
1,750,000

학생민주인권 평화동아리교 육운영비(교 육력

제고)  1,750,000원×1식=
1,750,000

학생독서토론동아리교 육운영비(교 육력제고

)  1,750,000원×1식=
1,750,000

2.과학 교 과활동 7,000 7,000 0

1.기자재확충비 2,000 2,000 0

1.비품구 입비 2,000 2,000 0  

2.기자재수리비 400 400 0

1.교 육운영비 400 400 0  

3.실험실습비 4,000 4,000 0

1.교 육운영비 4,000 4,000 0  

4.과학실운영비 400 400 0

1.교 육운영비 400 400 0  

5.과학교 과활동비 200 200 0

1.교 육운영비 200 200 0  

3.체육 교 과활동 4,000 4,000 0

1.체육과교 과활동 4,000 4,000 0

1.교 육운영비 4,000 4,000 0  

4.예술 교 과활동 1,100 1,100 0

1.예술교 과활동 1,100 1,100 0

1.교 육운영비 1,100 1,100 0  

5.선택 교 과활동 500 0 500
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학생보건안전관리 500 0 500

1.운영수당 500 0 500금연성교 육강사료  500,000원×1교 = 500,000

6.특수교 육 교 과활동 6,180 6,000 180

1.특수학급운영비 2,000 2,000 0

1.교 육운영비 2,000 2,000 0  

2.특수학급운영비(재정결함보조금) 3,000 3,000 0

1.교 육운영비 3,000 3,000 0  

3.특수교 육대상자진로직업교 육지원금(목적사업비)1,000 1,000 0

1.교 육운영비 1,000 1,000 0  

4.특수교 육학습준비물 180 0 180

1.교 육운영비 180 0 180
(성립전)특수교 육학습준비물  180,000원

×1교 =
180,000

7.전문 교 과활동 82,000 82,000 0

1.자동화기계과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.자동차과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

3.건축인테리어과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

4.신재생에너지과 20,500 20,500 0

1.교 육운영비 20,200 20,200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.창의적 체험활동 240,450 239,140 1,310

1.자율활동 20,530 19,220 1,310

1.학급운영비 2,250 2,250 0

1.학생복지비 2,250 2,250 0  
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.독서논술경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

3.글짓기, 포스터 경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

4.수학경시대회 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

5.영어경시대회 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

6.청출어람,가온누리 경시대회운영비 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

7.축제운영 4,000 4,000 0

1.교 육운영비 4,000 4,000 0  

8.학생회활동지원 3,630 2,320 1,310

1.교 육운영비 2,910 1,600 1,310학생간부수련회비  1,310,000 1,310,000

2.학생복지비 720 720 0  

9.청소용품구 입 3,600 3,600 0

1.교 육운영비 3,600 3,600 0  

10.실내외환경물품 1,350 1,350 0

1.교 육운영비 1,350 1,350 0  

11.체육대회운영비 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.현장체험학습활동 219,420 219,420 0

1.수학여행비 123,250 123,250 0

1.교 육운영비 123,250 123,250 0  

2.수련활동비 96,170 96,170 0

1.교 육운영비 96,170 96,170 0  

3.동아리활동 500 500 0

1.동아리활동 500 500 0
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1.학생복지비 500 500 0  

4.선택적 교 육활동 450,079 444,149 5,930

1.방과후학교  운영 216,738 216,738 0

1.방과후학교 운영 216,738 216,738 0

1.방과후교 육활동강사수당 205,995 205,995 0

1.운영수당 205,995 205,995 0  

2.방과후교 육활동운영 10,743 10,743 0

1.일반수용비 1,074 1,074 0  

2.전기요금 9,669 9,669 0  

2.독서활동 52,011 52,011 0

1.독서활동운영 52,011 52,011 0

1.독서활동운영 28,350 28,350 0

1.일반수용비 22,900 22,900 0  

2.교 육운영비 1,450 1,450 0  

3.비품구 입비 4,000 4,000 0  

2.사서직인건비 23,661 23,661 0

1.기간제직원인건비 20,010 20,010 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,651 3,651 0  

3.교 기육성 181,330 175,400 5,930

1.교 기운영 181,330 175,400 5,930

1.축구 부 육성 49,400 49,400 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.연료비 12,000 12,000 0  

3.여비 1,000 1,000 0  

4.교 육운영비 34,400 34,400 0  

2.축구 부숙소운영비(수익자) 99,084 126,000 -26,916

1.급식용식재료비 75,084 102,000 -26,916급식용재료비  -26,916,000 -26,916,000

2.교 육운영비 24,000 24,000 0  
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.체육코치인건비(목적사업비) 5,930 0 5,930

1.기간제직원인건비 5,495 0 5,495(성립전)기본급  5,495,000 5,495,000

2.기간제직원법정부담

금
435 0 435(성립전)4대보험부담금  435,000 435,000

4.축구 부급식전담인력인건비(수익자)26,916 0 26,916

1.기간제직원인건비 25,002 0 25,002기본급  18,023,000 18,023,000

장기근무가산금  600,000 600,000

위험근무수당  600,000 600,000

교 통보조비  720,000 720,000

정액급식비  960,000 960,000

명절휴가비  400,000 400,000

맞춤형복지비  380,000 380,000

연차수당  875,000 875,000

성과상여금  550,000 550,000

퇴직급여  1,894,000 1,894,000

2.기간제교 원법정부담

금
1,914 0 1,9144대보험부담금  1,914,000 1,914,000

5.교 육활동 지원 179,529 150,273 29,256

1.교 무업무 운영 77,242 77,242 0

1.교 무학사운영 77,242 77,242 0

1.입학식행사지원 800 800 0

1.교 육운영비 800 800 0  

2.졸업식행사지원 5,300 5,300 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0  

2.교 육운영비 800 800 0  

3.각종교 내행사지원 900 900 0

1.교 육운영비 900 900 0  

4.신입생모집활동비 4,340 4,340 0

1.일반수용비 2,450 2,450 0  

2.교 육운영비 1,000 1,000 0  
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3.일반업무추진비 890 890 0  

5.교 무학사운영 10,220 10,220 0

1.교 육운영비 9,100 9,100 0  

2.일반업무추진비 1,120 1,120 0  

6.교 육과정평가 19,900 19,900 0

1.일반수용비 17,500 17,500 0  

2.교 육운영비 2,400 2,400 0  

7.교 내외장학운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0  

8.수학능력시험관리 6,300 6,300 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0복사및토너,기타구 입  -700,000 -700,000

진학설명회및 기타운영비  700,000 700,000

2.교 육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생복지비 1,400 1,400 0  

4.비품구 입비 1,300 1,300 0  

9.학교 소식지발간 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

10.교 무실무사인건비 25,882 25,882 0

1.기간제직원인건비 24,162 24,162 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,720 1,720 0  

2.생활지도운영 28,336 1,080 27,256

1.학생생활상담지도 28,336 1,080 27,256

1.생활지도운영 1,080 1,080 0

1.일반수용비 480 480 0  

2.교 육운영비 600 600 0  

2.전문상담사인건비 14,656 0 14,656

1.기간제직원인건비 11,618 0 11,618(성립전)기본급  11,618,000 11,618,000

2.기간제직원법정부담

금
3,038 0 3,038(성립전)4대보험부담금  3,038,000 3,038,000
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.배움터지킴이활동비 12,600 0 12,600

1.기간제직원인건비 12,600 0 12,600
(성립전)배움터지킴이활동비  700,000원

×2명×9개월=
12,600,000

3.학습지원실 운영 30,002 28,002 2,000

1.방송실운영 4,500 2,500 2,000

1.방송실운영비 4,500 2,500 2,000

1.교 육운영비 4,500 2,500 2,000방송장비수선  2,000,000 2,000,000

2.정보화실운영 25,502 25,502 0

1.학교 정보화지원 8,880 8,880 0

1.교 육운영비 5,880 5,880 0  

2.비품구 입비 3,000 3,000 0  

2.교 육용S/W확충 11,450 11,450 0

1.교 육운영비 11,450 11,450 0  

3.학내망관리 5,172 5,172 0

1.일반수용비 5,172 5,172 0  

4.교 육여건 개선 43,949 43,949 0

1.교 육환경개선 43,949 43,949 0

1.교 수학습환경개선 22,250 22,250 0

1.일반수용비 10,250 10,250 0  

2.비품구 입비 12,000 12,000 0  

2.낙후정보화기기교 체 5,000 5,000 0

1.비품구 입비 5,000 5,000 0  

3.학교 정보화기기구 입비(재정결함보조금)16,699 16,699 0

1.비품구 입비 16,699 16,699 0  

6.학교  일반운영 511,702 515,262 -3,560

1.학교 기관 운영 248,468 248,468 0

1.부서기본운영 146,352 146,352 0

1.교 장실운영 7,908 7,908 0

1.일반수용비 960 960 0  
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2.여비 1,200 1,200 0  

3.일반업무추진비 1,560 1,560 0  

4.직책급업무추진비 4,188 4,188 0  

2.공통사무용품구 입 4,390 20,000 -15,610

1.일반수용비 4,390 18,200 -13,810관리실및특별실사무용품구 입  -4,800,000 -4,800,000

장애인 고용부담금  -7,907,000 -7,907,000

2015년 신원재정보증보험료  -400,000 -400,000

기타수수료  -703,000 -703,000

2.교 육운영비 0 1,800 -1,800기타교 육용소모품비  -1,800,000 -1,800,000

3.사무용기기운용 0 6,000 -6,000

1.교 육운영비 0 6,000 -6,000사무용기기소모품  -6,000,000 -6,000,000

4.관리실신문잡지구 독 0 3,306 -3,306

1.일반수용비 0 3,306 -3,306신문및정기간행물구 독료  -1,800,000 -1,800,000

교 육법전구 독료  -750,000 -750,000

물가정보구 독료  -756,000 -756,000

5.학교 공통운영 0 11,500 -11,500

1.일반수용비 0 11,500 -11,500재설장비구 입  -1,700,000 -1,700,000

사무용기기수리비  -4,800,000 -4,800,000

염화칼슘구 입  -5,000,000 -5,000,000

6.사무용기기구 입 2,915 12,000 -9,085

1.비품구 입비 2,915 12,000 -9,085업무용노후PC교 체  -2,000,000 -2,000,000

사무용복사기구 입  -1,085,000 -1,085,000

업무용인쇄기구 입  -6,000,000 -6,000,000

7.사무용집기구 입 0 6,300 -6,300

1.비품구 입비 0 6,300 -6,300특별실비품구 입  -3,000,000 -3,000,000

사무용사물함구 입  -2,500,000 -2,500,000

사무용책상구 입  -500,000 -500,000

사무용의자구 입  -300,000 -300,000
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8.퇴직연금운영수수료 0 401 -401

1.일반수용비 0 401 -401퇴직연금운영수수료  -401,000 -401,000

9.행정실운영 25,537 25,537 0

1.일반수용비 11,772 11,772 0  

2.기타공공요금 1,440 1,440 0  

3.여비 8,100 8,100 0  

4.일반업무추진비 4,225 4,225 0  

10.교 무부운영 49,620 49,620 0

1.일반수용비 13,200 13,200 0  

2.여비 32,400 32,400 0  

3.일반업무추진비 2,520 2,520 0  

4.비품구 입비 1,500 1,500 0  

11.산학협력부운영 2,280 2,280 0

1.일반수용비 720 720 0  

2.여비 1,560 1,560 0  

12.진로진학상담부운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

13.일반행정사무관리 52,202 0 52,202

1.일반수용비 29,017 0 29,017관리실및특별실사무용품구 입비  4,800,000 4,800,000

장애인고용부담금  7,907,000 7,907,000

2015년신원재정보증보험료  400,000 400,000

기타수수료  703,000 703,000

신문및정기간행물구 독료  1,800,000 1,800,000

교 육법전구 독료  750,000 750,000

물가정보구 독료  756,000 756,000

제설장비구 입  1,700,000 1,700,000

사무용기기수리비  4,800,000 4,800,000

염화칼슘구 입  5,000,000 5,000,000
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퇴직연금운영수수료  401,000 401,000

2.교 육운영비 7,800 0 7,800기타교 육용소모품비  1,800,000 1,800,000

사무용기기소모품  6,000,000 6,000,000

3.비품구 입비 15,385 0 15,385업무용노후pc교 체  2,000,000 2,000,000

사무용복사기구 입  1,085,000 1,085,000

업무용인쇄기구 입  6,000,000 6,000,000

특별실비품구 입  3,000,000 3,000,000

사무용사물함구 입  2,500,000 2,500,000

사무용책상구 입  500,000 500,000

사무용의자구 입  300,000 300,000

2.행정지원인력운용 102,116 102,116 0

1.사무실무사인건비 101,086 101,086 0

1.기간제직원인건비 94,326 94,326 0  

2.기간제직원법정부담

금
6,760 6,760 0  

2.퇴직연금운영수수료 1,030 1,030 0

1.일반수용비 1,030 1,030 0  

2.시설 장비 유지 257,984 261,544 -3,560

1.학교 시설장비유지 257,984 261,544 -3,560

1.공공요금및제세공과금 130,854 129,164 1,690

1.전기요금 97,690 96,000 1,690전기요금  1,690,000 1,690,000

2.상하수도료 19,200 19,200 0  

3.기타공공요금 13,964 13,964 0  

2.시설관리용역 44,720 44,720 0

1.일반수용비 44,720 44,720 0  

3.시설일반관리 82,410 87,660 -5,250

1.기간제직원인건비 2,400 2,400 0  

2.일반수용비 55,910 61,160 -5,250시설물수선비  -3,250,000 -3,250,000

시설관리용소모품  -2,000,000 -2,000,000
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3.연료비 15,000 15,000 0  

4.기타공공요금 4,600 4,600 0  

5.시설비 4,500 4,500 0  

3.학교 운영 협력 5,250 5,250 0

1.학교 운영위원회운영 2,250 2,250 0

1.학교 운영위원회운영 2,250 2,250 0

1.일반업무추진비 2,250 2,250 0  

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.학부모폭력예방지도경비 500 500 0

1.여비 500 500 0  

2.학부모회활동지원 500 500 0

1.일반업무추진비 500 500 0  

3.유관기관협력 2,000 2,000 0

1.지역발전협의회운영 2,000 2,000 0

1.일반업무추진비 2,000 2,000 0  

7.학교 시설 확충 55,400 60,400 -5,000

1.시설확충 및 개선 55,400 60,400 -5,000

1.시설확충및개선 55,400 60,400 -5,000

1.배수로시설비 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0  

2.회의실바닥공사 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

3.교 내조경공사 9,000 9,000 0

1.시설비 9,000 9,000 0  

4.화장실보수공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

5.수위실옥상및화장실방수공사 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  
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6.옥상난간설치공사 0 5,000 -5,000

1.시설비 0 5,000 -5,000옥상난간설치공사  -5,000,000 -5,000,000

7.복도 3로 S/W 추가 및등신설 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

8.형광등교 체공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

9.전기판넬교 체공사 5,000 5,000 0

1.시설비 5,000 5,000 0  

세출합계 9,516,282 9,183,756 332,526
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